uiris: Qui cum recte uiuant. nimirum indicant ceteros
mō uelint: æque posse uiuere. Est igitur uolūtas quæ ho
mines uel dānat uel coronat: q̄ nemo fiat bonus: nemo
malus: nisi spōte uelit. Quoz tamē altez sine diuīa es
se gratia: altez cum gratia nunq̄ potest. Nā cū minime
mereri posset homo: nisi uinceret uincere aūt nullo mō:
nisi haberet quibus cum luctaretur: quosq̄ uirtute supe
raret. statuit ei deus aduersarios: qui sine ulla securitatis
illum requie uexarent: nequirent autem uincere: nisi se
se ille uolens dedisset. (Nam teste apostolo.) fidelis est
deus: qui non patitur nos tentari supra id quod possu
mus. Quin etiam facit cum tentatione prouentum: ut
possimus sustinere. Non enim mundum diabolum ue
permittit: ut quicquid uolunt: quicquid sciunt: quicquid
deniq̄ habent uirium in nos effundant. Quare tamē si
corrupta ab origine natura ad malum (ut sæpe diximus)
nō etiā ad bonū est p̄cliuīor. diuina tamē gratia spirāte
quæ p̄sto est oībus: mō hāc suscipiamus: peccata facile ui
tabimus: ea p̄sertī quæ maxime p̄imescenda sunt morti
fera: bonūq̄ opabimur: qui charitatis fructus est uberri
mus. De q̄ nō ita est a me quidē disputatū: ut nihil am
plius: nihil ue subtilius de ea dici possit: quā oīum uirtu
rum diximus esse maximā: q̄q̄ sola summū illud quod
ab oībus expetit̄ bonum beatitudoq̄ paratur: sed ne ha
beret a uobis īhumanior: si quæ a me scire op̄iaremī: ea

uobis præsertim efflagitantibus non omnino patefecis-
sem. Vos igitur eadem & hortor & moneo: obsecro etiã:
ita charitati studeatis: sine qua salui esse non ualemus:
ut nul ũ aliud amoris genus excellentissimæ huic uirtu-
ti anteponendum esse iudicetis.

SOLI DEO HONOR ET GLORIA.

QVINTII AEMYLIANI CIMBRI
ACI POETAE CARMEN EPI
GRAPHICON IN TRES
HAEDI ANTERO
TICORVM LIBEL
LOS ADLEC-
TOREM

Tres sumus hic lector prisca grauitate libelli:
Quos Hædus dominus sustulit aoniis.
Scriptos in Venerẽ: mollesq; cupidinis arcus:
Quod si nõ credis: hoc lege epigraphion.
Primus habet: quid tela: quid arcus signet amoris
Cum facula: & spectris a capite usq; pedes.
Atq; inibi plane miseros ostendit amantes:
Et probrũ capti seruitiumq; animi.
Alter quid pueri contraria signa tenentis
Denoret idolum lector ab Hippolyto

Hic aperit plagas: & uulnera curat amantum
 Putria phyllyride fortius aemonis:
 Tercius astriferi limen tibi monstrat olympi:
 Quo phaethontæis est uia trita rotis.
 Qua nunc sanctæ animæ: post reddita corpora uitæ:
 Ibunt æthræi lucida in astra poli.
 Quo si te ire iuuat: mūdanas desere curas:
 Desere & aligeri sordida castra ducis
 Quid iuuat affectu lasciuo ducere uitam!
 Et tantū ingratis uiuere diuitiis!
 Quam melius seruire deo: spes una salutis.
 Hæc homini: multum cætera fraudis habent
 Sol redit: & semper reparat dispendia phæbe
 Annus adest iterum: nos semel occidimus.
 Vis iterum quondam uitales surgere in auras
 Morte obita: & longum uiuere: uiue modo.